

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง ก่อสร้างซุ้มเฉลิมพระเกียรติ บริเวณสะพานลอยคนเดินข้าม(หน้าโรงเรียนวิสุทธิรังษี) ปร.4 แผ่นที่ 4/5

สถานที่ก่อสร้าง หน้าโรงเรียนวิสุทธิรังษี

เลขที่ 31/58 รายการเลขที่

เมื่อวันที่ 25 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

๘๔

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
4	งานระบบไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุมชนิดกันน้ำ	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	- CIRCUIT BREAKER 50 AT .2P 1C 6 KV	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- MAGNETIC CONTACTOR	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- ชุดควบคุมการปิด - เปิด (โฟโตสวิตซ์)	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	120.00	120.00	2,120.00	
	- ไฟ LED FLOOD LIGHT 50-60 WATTS	4	ชุด	2,600.00	10,400.00	275.00	1,100.00	11,500.00	
	- ไฟ LED FLOOD LIGHT 100 WATTS	1	ชุด	7,000.00	7,000.00	275.00	275.00	7,275.00	
	- ไฟ LEDWALL WASHER 35-36 WATTS	24	ชุด	5,500.00	132,000.00	115.00	2,760.00	134,760.00	
	- Switching Power Supply	4	ตัว	5,400.00	21,600.00	-	-	21,600.00	
	- ระบบ GROUND ROD	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	
	- สายไฟ ชนิด VFF ขนาด 2x1.5	30	ม.	15.00	450.00	10.00	300.00	750.00	
	- สายไฟฟ้า ชนิด VCT ขนาด 2x1.5	30	ม.	11.00	330.00	10.00	300.00	630.00	
	- สายไฟฟ้า ชนิด VCT ขนาด 2x4	30	ม.	40.00	1,200.00	13.00	390.00	1,590.00	
	- สายไฟฟ้า ชนิด VCT ขนาด 2x6	30	ม.	57.00	1,710.00	22.00	660.00	2,370.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							192,795.00	

